
                                G300 Qualifikationsrangliste KMM 2020

Liegendmatch Armeegewehr Samstag 15.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Heusser Jakob 1957 Bäretswil 96 94 95 96 96 97 574 Ja

2 Hegi Trudi 1968 Rüschlikon 94 98 97 91 94 97 571 Ja

3 Maag Walter 1959 Höri 96 95 96 94 93 97 571 Ja

4 Göbl Sascha 1977 Aesch 95 96 95 96 94 94 570 Ja

5 Eichta Patrick 1992 Aesch 95 96 96 96 91 95 569 Ja

6 Mares Claudio 1964 Hochfelden 94 98 94 96 94 92 568 Ja

7 Meier Lorenz 1960 Glattbrugg 96 96 98 93 91 91 565 Ja

8 Flückiger Thomas 1957 Horgen 95 93 95 93 93 95 564 Ja

9 Cossu Peter 1961 Uerikon 93 94 98 90 91 93 559 Ja

10 Gilgen Peter 1977 Hombrechtikon 89 95 94 90 94 95 557 Ja

11 Lätsch Fritz 1947 Russikon 91 93 95 94 90 94 557 Ja

12 Hegi Pierre 1962 Rüschlikon 92 95 93 91 90 93 554 Ja

13 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf 90 91 94 92 92 94 553 Nein

14 Vögele Hugo 1953 Bachs 92 94 91 93 91 92 553 Ja

15 Langenecker René 1943 Fehraltdorf 92 90 89 92 93 93 549 Ja

16 Zlauwinen Lilian 1966 Schöfflisdorf 84 88 96 94 95 92 549 Ja

17 Gyr Ernst 1951 Hirzel 92 89 88 90 91 97 547 Ja

18 Hug Martin 1959 Wädenswil 87 89 93 95 88 92 544 Ja

19 Arnet Pascal 1975 Zürich 94 91 92 88 89 90 544 Ja

20 Geiger Martin 1956 Winterthur 95 93 90 90 89 86 543 Ja

21 Bühler Patrick 1975 Zürich 89 90 91 92 85 94 541 Ja

22 Albrecht Walter 1951 Neerach 97 91 89 92 82 90 541 Ja

23 Konzack Kirsten 1967 Benken SG 92 89 92 93 86 89 541 Ja

24 Bucher Heinz 1963 Sünikon 90 90 90 86 93 91 540 Ja

25 Bachmann Werner 1954 Hirzel 96 93 84 92 88 86 539 Ja

26 Bucher Markus 1963 Sünikon 88 90 94 90 90 86 538 Ja

27 Sonderegger Heinz 1952 Wädenswil 93 87 86 91 90 90 537 Ja

28 Loosli Martin 1980 Weisslingen 87 85 88 89 93 92 534 Ja

29 Mathis Christian 1972 Langnau a.A. 90 83 88 95 91 87 534 Ja

30 Dünki August 1957 Trüllikon 85 87 94 92 87 88 533 Ja

31 Spiess Ernst 1945 Wollerau 89 91 89 85 86 86 526 Ja

32 Pörtig Fritz 1946 Oberrieden 91 88 78 86 89 89 521 Ja

33 Dittmar Kayo 1963 Thalwil 86 78 85 86 84 86 505 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 07.08.2020



                                G300 Qualifikationsrangliste KMM 2020

2-Stellungsmatch Armeegewehr Samstag 15.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Schertenleib Peter 1987 Dielsdorf 94 91 89 90 90 89 543 Ja

2 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf 86 93 91 89 90 91 540 Nein

3 Carigiet Christof 1965 Embrach 89 89 92 85 92 90 537 Ja

4 Gietzedanner Ueli 1962 Wädenswil 92 95 91 84 89 84 535 Ja

5 Brazerol Werner 1946 Adlikon 92 84 91 91 88 84 535 Ja

6 Bollhalder Ivo 1994 Ottikon 90 93 92 83 83 93 534 Ja

7 Berger Guido 1967 Bachenbülach 95 91 91 90 80 84 531 Ja

8 Spühler Martin 1963 Wasterkingen 93 93 94 82 81 83 526 Ja

9 Bachmann Werner 1954 Hirzel 92 95 92 82 87 78 526 Ja

10 Grüter Franz 1962 Bergdietikon 92 91 89 83 83 84 522 Ja

11 Gyr Ernst 1951 Hirzel 92 89 90 75 81 81 508 Ja

12 Baumann Stefan 1965 Weisslingen 94 88 94 74 81 77 508 Ja

13 Gilgen Peter 1977 Hombrechtikon 91 90 86 77 77 74 495 Ja

14 Burri Stefan 1972 Zürich 76 81 85 85 88 76 491 Nein

15 Ade Werner 1950 Pfungen 82 79 84 83 80 82 490 Nein

16 Dünki August 1957 Trüllikon 94 76 95 65 55 60 445 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 07.08.2020



                                G300 Qualifikationsrangliste KMM 2020

Liegendmatch Sport Samstag 22.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Bearth Christine 1995 Embrach 99 100 100 98 99 99 595 Ja

2 Dünki Sascha 1997 Trüllikon 99 98 99 98 99 98 591 Ja

3 Ochsner Roman 1995 Winterthur 98 98 98 97 98 100 589 Ja

4 Bearth Marcel 1971 Embrach 98 98 97 98 98 98 587 Ja

5 Carigiet Christof 1965 Embrach 100 96 96 97 99 98 586 Ja

6 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf 98 99 94 99 97 98 585 Ja

7 Bearth Ramona 1997 Embrach 100 97 100 96 94 98 585 Ja

8 von Arx Ruedi 1966 Dietlikon 97 98 97 97 95 99 583 Ja

9 Nay Christoph 1972 Bubikon 98 97 97 97 98 96 583 Ja

10 Maag Kurt 1965 Höri 99 100 100 98 100 86 583 Ja

11 Burri Stefan 1972 Uster 97 95 95 99 95 100 581 Ja

12 Rüegg Heinz 1962 Neftenbach 97 98 96 98 95 97 581 Ja

13 Hengartner Rolf 1968 Steinmauer 98 97 98 96 100 89 578 Ja

14 Cossu Elvira 1962 Uerikon 94 98 97 96 97 95 577 Ja

15 Sollberger Martin 1971 Lufingen 97 92 96 98 96 97 576 Ja

16 Beusch Markus 1957 Adliswil 91 94 97 96 96 97 571 Ja

17 Vontobel Stefan 1981 Niederglatt 96 96 94 96 94 95 571 Ja

18 Eberhard Hansruedi 1967 Oberhasli 97 92 94 95 95 97 570 Nein

19 Meier Urs 1997 Nassenwil 94 95 95 94 94 97 569 Ja

20 Wettstein Michael 1991 Kyburg 97 95 96 98 88 95 569 Ja

21 Meier Max 1999 Nassenwil 96 97 93 93 98 91 568 Ja

22 Maurer Robert 1957 Adliswil 97 96 92 96 94 92 567 Ja

23 Matthys Beat 1956 Benken SG 96 93 92 93 95 96 565 Ja

24 Heusser Jakob 1957 Adetswil 92 99 94 93 94 93 565 Ja

25 Bucher Jakob 1960 Sünikon 97 93 95 95 93 92 565 Nein

26 Tischhauser Mathias 1946 Männedorf 94 94 94 95 90 94 561 Ja

27 Nay Martina 1974 Wiesendangen 96 93 89 92 96 92 558 Ja

28 Christen Michael 1987 Weisslingen 91 96 87 94 96 93 557 Ja

29 Spitzer Samuel 1983 Trüllikon 95 94 94 94 88 92 557 Ja

30 Kern Urs 1953 Herrliberg 93 95 97 82 96 93 556 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 07.08.2020



                                G300 Qualifikationsrangliste KMM 2020

2-Stellungsmatch Standard Samstag 22.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Garigiet Christof 1965 Embrach 100 96 96 97 99 98 586 Ja

2 Maag Kurt 1965 Höri 98 99 100 96 94 98 585 Ja

3 Pfaller Toni 1969 Wallisellen 97 96 99 97 98 92 579 Ja

4 Ochsner Marcel 1966 Winterthur 97 97 98 93 94 99 578 Ja

5 Bearth Marcel 1971 Embrach 96 95 97 96 96 95 575 Ja

6 Pfaller Stefan 1973 Wallisellen 98 99 100 96 90 90 573 Ja

7 Sollberger Martin 1971 Lufingen 98 94 97 97 93 93 572 Ja

8 Wolf Beat 1973 Zürich 99 98 97 93 94 91 572 Ja

9 Meier Max 1999 Nassenwil 98 97 96 91 93 92 567 Ja

10 Lüthi René 1966 Zell i.Tösstal 96 95 98 92 93 92 566 Ja

11 Nay Christoph 1972 Bubikon 96 95 96 92 90 96 565 Ja

12 Hengartner Rolf 1968 Steinmauer 94 97 99 92 92 91 565 Ja

13 Beusch Markus 1957 Adliswil 97 96 94 95 90 92 564 Ja

14 Burri Stefan 1972 Zürich 98 96 96 93 90 89 562 Ja

15 Nay Martina 1974 Wiesendangen 99 97 97 90 91 88 562 Ja

16 Vögeli Daniel 1964 Hittnau 96 91 96 92 94 89 558 Ja

17 Wettstein Michael 1991 Kyburg 96 96 98 91 88 89 558 Ja

18 von Känel Heinz 1960 Wangen 94 90 95 92 93 92 556 Ja

19 Helbling Beat 1961 Volketswil 95 93 92 92 93 90 555 Ja

20 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf 94 96 92 88 88 94 552 Ja

21 Leuenberger Thomas 1989 Bonstetten 97 92 97 85 88 92 551 Nein

22 Feusi Marcel 1972 Mollis 94 96 92 87 90 91 550 Ja

23 Tischhauser Mathias 1946 Männedorf 94 94 94 87 90 91 550 Ja

24 Vontobel Stefan 1981 Niederglatt 95 92 98 88 85 91 549 Ja

25 Meier Urs 1997 Nassenwil 92 97 97 95 82 84 547 Ja

26 Wettstein Jürg 1964 Kyburg 96 94 95 86 83 84 538 Ja

27 Matthys Beat 1956 Benken SG 89 96 92 81 84 89 531 Ja

28 Meili Heinz 1968 Bonstetten 85 89 90 89 87 84 524 Ja

29 Meng Arthur 1944 Seuzach 89 90 90 76 83 81 509 Ja

30 Fleischmann Andreas 1988 Unteriberg 89 83 85 79 86 75 497 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= Reserve

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 07.08.2020



                                G300 Qualifikationsrangliste KMM 2020

3-Stellungsmatch Sport Samstag 22.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Bearth Christine 1995 Embrach 98 100 91 90 97 97 573 Ja

2 Homberger René 1988 Grafstal 98 97 82 95 94 97 563 Ja

3 Bearth Ramona 1997 Embrach 98 92 87 81 95 98 556 Ja

4 Freimüller Ernst 1964 Humlikon 98 91 97 97 88 85 556 Ja

5 Müller Severin 1977 Egliswil 97 95 99 95 82 84 552 Ja

6 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf 99 97 86 79 97 93 548 Ja

7 Landis Martin 1955 Wettswil 91 94 96 98 78 84 541 Nein

8 Feusi Marcel 1972 Mollis 94 96 87 86 87 90 540 Ja

9 Wolf Beat 1973 Zürich 96 98 85 79 87 88 533 Ja

10 Bründler Thomas 1975 Winterthur 96 93 82 95 87 89 523 Ja

11 Ganz Erwin 1953 Bülach 90 90 89 78 86 86 519 Nein

12 Rüegg Heinz 1962 Neftenbach 95 97 75 71 87 76 501 Ja

13 Brauchli Ueli 1955 Gossau 94 98 63 46 86 85 472 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 07.08.2020


